SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 06/2024 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

DIVULGAÇÃO DAS DATAS PARA O SORTEIO DOS TEMAS E PARA A PROVA DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO E DO E-MAIL

PARA ENVIO DOS TÍTULOS

Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal-Central – Edital de Abertura nº 06/2024 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN
Convocação dos candidatos habilitados para a prova de desempenho Página 1

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico –

Substituto regido pelo Edital de Abertura nº 06/2024 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN, de 26 de julho de 2024, torna público AS DATAS PARA O

SORTEIO DOS TEMAS E PARA A PROVA DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO e o E-MAIL PARA ENVIO DOS TÍTULOS, em conformidade

com o cronograma constante no Anexo II, do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: DIREITO (AMPLA CONCORRÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
SORTEIO PROVA DE DESEMPENHO

DATA HORA DATA HORA

21478-7 TALITA LORENA ANDRADE DE MEDEIROS 02/09/2024 08:30 03/09/2024 08:30

21508-4 JOSÉ CARLOS DA LUZ WANDERLEY MACEDO NEVES DE ALMEIDA  02/09/2024 09:40 03/09/2024 09:40

21540-2 ERIKA KARINE SANTOS 02/09/2024 10:50 03/09/2024 10:50

21543-6 INGRID DE LIMA BARBOSA 02/09/2024 14:30 03/09/2024 14:30

21566-7 DANIEL CAVALCANTI MAGALHAES 02/09/2024 15:40 03/09/2024 15:40

21581-1 LUISA MEDEIROS BRITO 02/09/2024 16:50 03/09/2024 16:50

21600-0 ANA PAULA DE OLIVEIRA GOMES 02/09/2024 18:00 03/09/2024 18:00

21602-0 WELLISON LUIZ DE SANTANA 03/09/2024 08:30 04/09/2024 08:30

21603-4 VICTOR ALEXIS FERNANDES DINIZ 03/09/2024 09:40 04/09/2024 09:40

21611-9 JULIANA MARIA ROCHA PINHEIRO BEZERRA DA SILVA 03/09/2024 10:50 04/09/2024 10:50

21623-1 PEDRO PAULO MACHADO LEOCÁDIO 03/09/2024 14:30 04/09/2024 14:30

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 06/2024 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

DIVULGAÇÃO DAS DATAS PARA O SORTEIO DOS TEMAS E PARA A PROVA DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO E DO E-MAIL

PARA ENVIO DOS TÍTULOS

Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal-Central – Edital de Abertura nº 06/2024 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN
Convocação dos candidatos habilitados para a prova de desempenho Página 2

21633-5 FLAVIANE DE OLIVEIRA SILVA MAGALHÃES FERRAZ  03/09/2024 15:40 04/09/2024 15:40

21637-3 CARLOS WENDEL PEIXOTO DE ALCANTARA 03/09/2024 16:50 04/09/2024 16:50

21640-5 VAGNO LIGER DE MELLO MONTEIRO SANTOS 03/09/2024 18:00 04/09/2024 18:00

 O sorteio será realizado na Sala da Coordenação de Desenvolvimento de Pessoal do Campus Natal-Central (ao lado da Agência

da CAIXA), situada no endereço acima especificado e o local da prova de desempenho será divulgado no dia do sorteio.

 Em conformidade com o item 11, subitem 11.7. do edital de abertura, o e-mail para qual os candidatos que possuam títulos e desejarem

enviar para análise da banca examinadora, deverão enviar para: professorsubstituto.cnat@ifrn.edu.br.

 Destacamos que a entrega em desconformidade com o edital, implicará na não avaliação dos títulos.

Natal/RN, em 29 de agosto de 2024.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 06/2024 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

mailto:professorsubstituto.cnat@ifrn.edu.br